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Siyasi-diplomatik qələbənin Ağdam zəfəri
4araba÷ın baş TaSıVının xilaV edilməVindən � il |tür 

Prezident İlham Əliyevin 2023-cü il 31 iyul tarixli sərəncamı ilə hər il no-
yabrın 20-si Ağdam Şəhəri Günü kimi qeyd olunur. Bu qərarın siyasi, tarixi 
və mənəvi əhəmiyyəti təkcə bir şəhərin adının təqvimə salınması ilə məhdud-
laşmır. Əslində, Ağdamın azad olunması, onun yenidən Azərbaycanın bü-
tövlüyünə qovuşması və bu tarixi hadisənin ildönümünün rəsmiləşdirilməsi 
müasir dövlətçilik salnaməmizin önəmli səhifələrindən birini təşkil edir. Bu 
gün Ağdamın 20 noyabr 2020-ci ildə düşmən tapdağından xilas olunmasının 
5-ci ildönümü tamam olur. 5 il öncə baş vermiş həmin tarixi hadisə Azərbay-
canın Vətən müharibəsində qazandığı daha bir qələbə – həm də döyüşsüz əldə 
edilmiş zəfər idi. 

27 il ərzində işğalda qalan Ağdam Er-
mənistan silahlı qüvvələrinin təcavüzkar 
siyasətinin qurbanlarından biri idi. Şəhər 
sistemli şəkildə dağıdılmış, infrastruktur 
məhv edilmiş, mədəniyyət abidələri talan 
olunmuş, bu qədim yaşayış məskəninin 
həyat izləri tamamilə silinmişdi. İşğal döv-
ründə Ağdamın “Qafqazın Xirosiması” 
adlandırılması təsadüfi deyildi, bu, şəhərin 
üzləşdiyi həmin amansızlığın mahiyyətini 
özündə əks etdirirdi. 

Prezident İlham Əliyev çıxışlarının bi-
rində bu barədə deyib: “Ağdam şəhəri də, 
rayonun bütün kəndləri də mənfur düşmən 
tərəfindən tamamilə dağıdılmışdı, bir dənə 
də salamat bina qalmamışdı. Bu, bir daha 
düşmənin xislətini göstərirdi. Təsadüfi 
deyil ki, bəzi xarici ekspertlər, jurnalist-
lər Ağdama səfər edərkən öz təəccübünü 
və hətta hiddətini gizlədə bilmirlər. Çünki 
uzun illər işğal dövründə xarici vətəndaşlar 
Ağdam bölgəsinə, Ağdam şəhərinə, şəhər-
dən qalan o yerlərə gələ bilmirdilər. İşğa-
la son qoyulandan sonra həm Azərbaycan 
vətəndaşları, həm xarici qonaqlar gəlməyə 
başladılar və gördülər ki, biz hansı düşmən-
lə üz-üzə idik. Yəni işğal dövründə şəhər 
tamamilə söküldü, yerlə-yeksan edildi və 
Ağdamı “Qafqazın Xirosiması” adlandırır-
lar. Amma fərq ondadır ki, Xirosima atom 
bombası nəticəsində viran qoyulmuşdur, 
Ağdamı isə 30 il ərzində oğrular, talançı-
lar, erməni talançılar sökərək daşlarını da 
aparıb müxtəlif yerlərdə satırdılar. Yəni, 
bu, misli görünməmiş vəhşilikdir”. 

Xatırladaq ki, Birinci Qarabağ mü-
haribəsində ərazisi 1094 kvadratkilometr 
olan Ağdamın 882 kvadratkilometri, rayon 
mərkəzi ilə birgə 90 kəndi işğal olunmuş-
du, 128 min sakin məcburi köçkün həya-
tını yaşamağa məcbur edilmişdi. İşğal nə-
ticəsində rayonun 38 kolxozu, 12 sənaye 
obyekti, 74 məktəbi, 271 mədəniyyət evi, 
dünyada yeganə olan Çörək muzeyi, 67 
idarə və 99 klubu düşmən əlinə keçmişdi. 
Ağdam uğrunda gedən döyüşlər zamanı 6 
mindən artıq insan şəhid olmuş, minlərlə 
insan yaralanmış, əhali öz doğma ev-eşi-

yindən qovularaq məcburi köçkün kimi 
respublikamızın 59 rayonunun 875 yaşayış 
məntəqəsində məskunlaşmışdı.

BMT Təhlükəsizlik Şurasının 1993-cü 
il 29 iyul tarixli 853 saylı qətnaməsində 
işğalçı qüvvələrin Ağdam rayonu və digər 
işğal edilmiş Azərbaycan ərazilərindən 
dərhal, tam və qeyd-şərtsiz çıxarılması 
tələb edilirdi. ATƏT-in Minsk qrupunun 9 
ölkəsi adından da bu hücum qətiyyətlə pis-
lənilir, işğal olunmuş ərazilərdən qoşunla-
rın çıxarılmasına çağırış səsləndirilirdi. 
Ermənistan tərəfi isə beynəlxalq qərarlara 
tabe olmaqdan yayınırdı.

İşğal dövründə düşmən ölkə Cenevrə 
Konvensiyaları ilə üzərinə düşən öhdə-
liklərini kobud şəkildə pozaraq, Ağdam 
rayonunda coğrafi adların dəyişdirilmə-
si, oradakı mülkiyyətin talan edilməsi və 
ərazilərin yandırılması kimi qeyri-qanuni 
əməllər törətdi. Ümumiyyətlə, Ermənistan 
silahlı qüvvələri tərəfindən işğal olunmuş 
rayonların azərbaycanlı sakinlərinə qarşı 
etnik təmizləmənin törədilməsi qəsbkarın 
əsl niyyətinin hərbi təcavüz və işğal yolu 
ilə ərazi əldə edilməsi olduğunu qabarıq 
şəkildə nümayiş etdirdi. 

Yeri gəlmişkən, Ağdam ərazisində qə-
dim tarixə malik olan çoxlu memarlıq və 
incəsənt abidələri var. İşğalçı rejim İkinci 
Qarabağ müharibəsinin son günlərinədək 
Ağdamda qanunsuz arxeoloji qazıntılar 
apararaq tapılan artefaktları Ermənistana 
daşıyıb. Düşmən Ağdamda olan evləri da-
ğıtmaqla yanaşı, onun daşlarını da söküb 
aparıb. Çörək, Tarix Ölkəşünaslıq muzey-
ləri və Ağdam Şəkil Qalereyası, Xaçın-
dərbənd kəndindəki 1314-cü ildə tikilmiş 
Qutlu Sarı Musa oğlu türbəsi, Kəngərli 
yaşayış sahəsindəki XIV əsrə aid Türbə və 
Daş abidələr, Papravənd kəndində XVIII 
əsrə aid gümbəz və məscid, Xan qızı 
Xurşidbanu Natəvanın və onun oğlunun 
türbələri, Şahbulaq qalası və Karvansara 
vəhşicəsinə dağıdılıb. Şəhərin mərkəzində 
yerləşən qədim memarlıq abidəsi sayılan 
məscid və onun minarələri də vəhşicə-
sinə uçurulub. İşğalçının bu vəhşilikləri 

ilə “Tarix və mədəniyyət abidələrinin qo-
runması haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Qanununun müddəaları, “Silahlı 
münaqişələr zamanı mədəni mülkiyyətin 
qorunması haqqında” 1954-cü il Haaqa 
Konvensiyasının 1999-cu il protokolunun, 
“Arxeoloji irsin qorunması haqqında” 
1992-ci il tarixli Avropa Konvensiyasının 
tələbləri pozulub. 

Lakin Azərbaycan xalqı heç vaxt bu 
şəhərdən imtina etmədi və dövlət səviyyə-
sində aparılan prinsipial siyasət nəticəsində 
“Qayıdış günü” hər zaman yaxınlaşdırılır-
dı. 2020-ci ilin payızında 44 günlük Vətən 
müharibəsi bu gözləntini reallığa çevirdi. 
Azərbaycan Ordusunun gücü, döyüş hazır-
lığı və Ali Baş Komandanın dəmir iradə-
si qarşısında Ermənistan tərəfi həm canlı 
qüvvə, həm də hərbi texnika sarıdan ciddi 
itkilərə məruz qaldı. Müharibədə Azər-
baycan Silahlı Qüvvələri elə bir üstünlük 
qazandı ki, Ermənistanın hərbi-siyasi rəh-
bərliyi davamlı müqavimət göstərməyin 
mümkünsüzlüyünü qəbul etməyə məcbur 
oldu.

2020-ci il noyabrın 10-da imzalanan 
üçtərəÀi bəyanat bölgənin taleyini də-
yişən sənədlərdən biri oldu. Azərbaycan 
 Prezidenti İlham Əliyev, Ermənistanın Baş 
naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Preziden-
ti Vladimir Putin tərəfindən imzalanan bu 
Bəyanat Ermənistanın kapitulyasiyasını 
rəsmiləşdirdi. Sənəddə nəzərdə tutulan 
şərtlərə əsasən, Ermənistan ordusu Ağdam 
rayonunu noyabrın 20-də tam şəkildə tərk 
etməli idi. 

Nəticədə Ağdam rayonu bir güllə belə 
atılmadan, döyüşsüz şəkildə Azərbaycana 
qaytarıldı. Bu, həm Azərbaycan Ordusu-
nun strateji üstünlüyünün, həm də dövləti-
mizin başçısının siyasi-diplomatik manevr 
qabiliyyətinin parlaq göstəricisi, həmin 
gün Ağdamda Azərbaycan bayrağının dal-
ğalanması isə yalnız işğaldan azadolma 
aktı deyil, həm də milli ləyaqətin, ədalə-
tin və tarixi yaddaşın bərpası idi. Eyni 
zamanda, bu, xalqımızın Zəfər tarixinə 
qızıl hərÀərlə yazılan bir səhifəyə çevrildi. 
Prezident İlham Əliyev Ağdamın işğaldan 
azad edilməsi ilə bağlı xalqımıza müraciə-
tində bu barədə demişdi: “Əziz ağdamlı-
lar, siz artıq köçkün deyilsiniz. Siz doğma 
dədə-baba torpağınıza qayıdacaqsınız. Biz 
tarix yazırıq, yeni tarix. Xalqımızın, ölkə-
mizin yeni şanlı tarixini yazırıq. Bu, Zəfər 
tarixidir”.

Ağdamın qaytarılmasından üç gün son-
ra – 2020-ci il noyabrın 23-də  Prezident 
İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban 
Əliyeva şəhərə səfər etdilər. Bu səfər sa-
dəcə rəsmi protokol xarakterli tədbir de-
yildi. Prezidentin dağıdılmış Ağdamın 
mərkəzində üçrəngli bayrağı qaldırması, 
Azərbaycanın Qarabağda yeni dövrə qə-
dəm qoyduğunu ifadə edirdi. Həmin səfər-
də dövlət başçısı Ağdamın məhv edilmiş 
mənzərəsini təsvir edərək, işğalın miqya-
sını dünya ictimaiyyətinə çatdırdı və eyni 
zamanda bərpa işlərinin ən yüksək səviy-
yədə həyata keçiriləcəyinə dair qətiyyəti-
ni diqqətə çatdırdı. Bu, “Böyük Qayıdış” 
proqramının başlanğıc nöqtəsi kimi tarixə 
düşdü.

Ağdamda son 5 ildə həyata keçirilən 
bərpa-quruculuq layihələri Azərbaycanın 
dövlətçilik iradəsinin və ölkə rəhbərliyi-
nin strateji baxışının real təcəssümüdür. 
Prezident İlham Əliyev və birinci xanım 

Mehriban Əliyeva dəfələrlə Ağdam rayo-
nuna səfərlər edərək layihələrin gedişatı 
ilə yaxından tanış olublar. Bu səfərlər həm 
bərpa prosesinə nəzarətin yüksək səviyyə-
sini, həm də Ağdama verilən xüsusi siyasi 
və mənəvi önəmi göstərir.

Ötən müddətdə Ağdam şəhərinin Baş 
planı təsdiq edilib və sistemli şəkildə ic-
rasına başlanılıb, yol-nəqliyyat infrast-
rukturu yenidən qurulub, 110 kV-luq ya-
rımstansiyalar, içməli su və kanalizasiya 
şəbəkələri inşa edilib. “Ağdam Sənaye 
Parkı”nın təməli qoyulub və burada onlar-
la layihə üzrə fəaliyyətə start verilib. Bütün 
bunlarla bərabər, yaşayış məhəllələrinin 
salınmasına başlanılıb, ilk pilot məhəllələr-
də tikinti sürətlə həyata keçirilib. Ağdam 
Dram  Teatrı, İmarət kompleksi, məscidlər 
və digər tarixi-mədəni abidələrin bərpası 
üçün mühüm addımlar atılıb.

Ağdam bu gün iqtisadi potensialı, 
şəhərsalma modeli və strateji coğrafi əhə-
miyyəti baxımından Qarabağ regionunun 
əsas inkişaf mərkəzlərindən birinə çevri-
lir. Xalqımız 2023-cü ildən etibarən Ağ-
dam Şəhəri Gününün təsis edilməsini isə 
tarixi hadisənin anılması ilə bərabər, həm 
də dövlətin Qarabağla bağlı uzunmüddətli 
siyasi iradəsinin təsdiqi kimi dəyərləndirir. 
Bu günün rəsmi şəkildə qeyd edilməsi bir 
neçə mühüm məna daşıyır:

± ����-ci il noyabrın ��-si Ağdamın 
siyasi-diplomatik üstünlük nəticəsində 
döyüşsüz alınması qazanılan tarixi qələ-
bənin məntiqi sonluğu olduğunu xatırla-
dır�

± şəKərin azad olunması xalqın Kəm-
rəyliyinin və dövlətin gücünün birgə təza-
Kürü idi� 

± Ağdam ùəKəri Gününün qeyd edil-
məsi Qarabağın bərpası prosesinə Kəm 
mənəvi, Kəm də ictimai diqqəti gücləndi-
rir�

± bu, qələbə gələcək nəsillər üçün 
öyünclü bir mesaMdır, təkcə tarix deyil, 
Kəm də yeni reallığın təqvimdə qeyd olun-
masıdır.

Beləliklə, Ağdam artıq təkcə keçmişin 
dağıntıları ilə xatırlanan şəhər deyil. O, 
Azərbaycanın gələcək inkişaf xəritəsində 
xüsusi yer tutan, modern, “ağıllı” və “ya-
şıl” şəhər modelini özündə birləşdirən yeni 
başlanğıcdır. Prezident İlham Əliyevin ira-
dəsi, dövlətin güclü planlaşdırma siyasəti 
və xalqın birlik ruhu Ağdamı yenidən canlı 
həyatın mərkəzinə çevirir.

Noyabrın 20-si Ağdamın azad olunma-
sının beşilliyi olsa da, əslində bu, Azərbay-
canın dövlətçilik qələbəsinin, milli dirçəli-

şinin və tarixi ədalətin bərpasının rəmzidir. 
Qarabağda baş verən hər bir yenilik kimi, 
Ağdamın dirçəlişi də ölkənin bütövlüyü-
nün, gücünün və gələcəyinin rəmzi olaraq 
tarixdə öz layiqli yerini tutmaqdadır.

Vətən müharibəsindən sonra düşmən-
dən alınan tarixi torpaqlarımızda bərpa-qu-
ruculuq layihələrinin icrasına başlanılıb. 
Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 16 avqust 
tarixli qərarı ilə “Ağdam şəhərinin 2040-
cı ilədək inkişafına dair Baş planı” təs-
diqlənib. Sənəddə 100 min nəfər əhalinin 
yaşayacağı planlaşdırılıb və geniş tikin-
ti-quruculuq işlərinə başlanılıb. 2025-ci 
ilin oktyabr ayına qədər Ağdamın yenidən 
məskunlaşdırılması proqramı çərçivəsində 
825 ailənin, 3318 nəfərin öz doğma torpaq-
larına köçürülməsi başa çatdırılıb.

Rayonda iqtisadiyyatın, yerli istehsalın 
inkişafı məqsədilə icra olunan layihələr-
dən biri Ağdam Sənaye Parkıdır. Prezident 
 İlham Əliyevin 2021-ci il 28 may tarixli 
fərmanına əsasən yaradılan sənaye parkı 
190 hektar ərazini əhatə edir. Sənaye müəs-
sisəsinin yaradılmasında məqsəd işğaldan 
azad edilən ərazilərin dirçəldilməsi, Qara-
bağın sənaye potensialının reallaşdırılma-
sı, sahibkarlığın dəstəklənməsi, əhalinin 
istehsal sahəsində məşğulluğunun artırıl-
masıdır. Park rezident sayına görə Sumqa-
yıt Sənaye Parkından sonra ölkədə ikinci 
ən böyük sənaye parkıdır. Burada hazırda 
9 müəssisə fəaliyyət göstərir, 5-dən çox 
müəssisənin tikintisi isə davam etdirilir. 

Noyabrın 20-si – bu əlamətdar gün Ağ-
damın zəngin mədəni irsini, tarixi yaddaşı-
nı və xalqımızın yenilməz əzmini xatırla-
daraq, şəhərin bərpası və gələcək inkişafı 
üçün bütün cəmiyyətin birgə fəaliyyətinin 
zəruriliyinin önəmini diqqətə çatdırır. Ağ-
damın yenidən qurulması prosesi təkcə bir 
şəhərin fiziki bərpası deyil, həm də respub-
likamızın postmünaqişə dövründə gerçək-
ləşdirdiyi regional inkişaf modelinin mü-
hüm tərkib hissəsidir.

Şübhəsiz ki, davamlı şəkildə reallaşdı-
rılan infrastruktur layihələri, müasir şəhər-
salma yanaşmaları və dövlətin siyasi iradə-
si Ağdamı yaxın illərdə Cənubi Qafqazın 
innovasiya və iqtisadi fəallıq mərkəzlərin-
dən birinə çevirəcək. Bu proses həm ölkə-
nin iqtisadi potensialının genişlənməsinə, 
həm də illərlə doğma yurdlarına qayıtmağı 
gözləyən keçmiş məcburi köçkünlərin Ağ-
dama qayıdış prosesinin daha sürətlənmə-
sinə mühüm təsir göstərəcək.

Vaqif %AYRAMOV  
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Artıq 3-cü ildir ki, bu gün ölkə-
mizin hər yerində Ağdam Şəhəri 
Günü kimi təntənəli şəkildə qeyd 
edilir. 20 noyabr təkcə 27 il sonra 
doğma Ağdam həsrəti sona çatmış 
ağdamlılar üçün deyil, bütün xalqı-
mız üçün bayram ab-havalı tarixdir!

Hamımız üçün qürurverici bu gün 
ərəfəsində vaxtilə Ağdam şəhərində ya-
şamış, indi sevinclə doğma şəhərlərinin 
azadlıq gününü qeyd edən, səbirsizliklə 
geri dönəcəkləri anı gözləyən Rəhimovlar 
ailəsinin qonağı olduq. Ağdamın Bənöv-
şələr kəndində, keçmiş məcburi köçkünlər 
üçün salınmış qəsəbədə müvəqqəti məs-
kunlaşmış ailənin başçısı, doğma yurdun 
azad edilməsini ömrünün ən xoşbəxt günü 
adlandırdı. 

73 yaşlı Fəxrəddin Rəhimov bildir-
di ki, 32 il əvvələdək gözəl günlərinin 
keçdiyi şəhərlə bağlı bitib-tükənməyən 
xatirələrini illər boyu ürəklərində acı 
nisgil kimi yaşadıblar, Ağdama qayıda-
caqlarına olan ümidlərini heç zaman 
itirməyiblər:

– 1993-cü ildə öz ev-eşiyimizdən di-
dərgin düşənə qədər şəhərin özündə, Qara 
İlyasov küçəsi-14 ünvanında yaşayırdıq. 
Evimiz 4-ü altda, 4-dü də ikinci mərtəbədə 
olmaqla 8 otaqlı idi, hər şəraitimiz vardı. 
Erməni vəhşilərinin aramsız hücumları 
nəticəsində Ağdamdan didərgin düşəndən 
sonra əvvəlcə Bərdədə 1 saylı çadır şəhər-
ciyinə sığındıq. Sonra Bakıya köçdük. An-
caq gördük ki, Ağdamın havasını udmadan 
yaşaya bilmərik. Ona görə geri, rayonun 
işğal olunmamış ərazisinə qayıtdıq. 

Dövlətimiz var olsun, o çətin günlər-
də bizi tək qoymadı, Bənövşələr kəndin-
də salınmış müasir qəsəbədə yeni evlə 
təmin olunduq. Torpaqlarımızın işğal-
dan azad ediləcəyinə həmişə inanmışıq. 
Çünki bizim İlham Əliyev kimi müdrik 
 Prezidentimiz, qətiyyətli, müzəffər Ali 
Baş Komandanımız var. Çox şükür, artıq 
5-ci ildir Ağdamımızın azad olunması gü-
nünü qeyd edirik.

Söhbətə qoşulan evin xanımı Si-
muzər Rəhimova məcburi köçkünlük 
həyatının ağır günlərini xatırladı, bu 
acıların bitdiyini, indi Ağdam üçün, 
ağdamlılar üçün yeni, xoşbəxt dönəmin 
başladığını dedi:

– Rahat, firavan yaşayırdıq. Fəxrəddin 
çörək zavodunda işləyirdi, mən isə uşaq 
bağçasında müdir idim. Yəni zəhmətimiz-
lə dolanırdıq. Heç ağlımıza da gəlməzdi 
ki, Ağdam boyda şəhər işğal oluna bilər. 
Anam Ağdamın işğalına dözə bilmədi. 
Dedi, Ağdam, səndən sonra mən yaşaya 
bilmərəm. Dediyi kimi də etdi. Məcburi 
köçkün düşəndən dərhal sonra xəstələndi, 
qısa müddətdən sonra dünyasını dəyişdi. 

Çox çətin günlərimiz olsa da, hamısına 
ümidlə sinə gərdik. Vətən müharibəsi baş-
layanda isə əmin olduq ki, daha həsrətimi-
zin bitəcəyi günə çox qalmayıb. Gecə-gün-
düz televizorun qarşısını kəsdirmişdik, 
cəbhədən gələn qələbə müjdələrini sevinc 

göz yaşları içində izləyirdik. Hər qarış tor-
pağımız alınanda deyirdim ki, Sənə qurban 
olum, qəhrəman Prezidentimiz�

Simuzər xanımın atası Yaqub Əhmə-
dov Ağdamın adlı-sanlı ustalarından olub, 
bənna, daşyonan kimi məşhurlaşıb. Şəhər-
dəki bir sıra binaların, abidələrin, bulaq-
ların ərsəyə gəlməsində böyük xidmətlər 
göstərib, bu xidmətləri dövlət səviyyəsin-
də qiymətləndirilib. Hətta tarixi İmarət 
kompleksi ötən əsrin 80-ci illərində bərpa 
olunan zaman dağılmış iki sütununu da o 
yonub. Rəhimovlar ailəsi Ağdam işğaldan 
azad olunandan sonra şəhərə ilk dəfə ge-
dəndə İmarətə də baş çəkiblər. Simuzər 

xanım ağlayaraq, əyilib həmin sütunlardan 
öpüb. Bu yaxınlarda isə yenidən Ağdam-
da olublar, məscidi ziyarət ediblər. Şəhə-
rin gündən-günə gözəlləşən siması, yeni 
tikilən binalar, salınan yaşıllıqlar onları 
valeh edib. 

Evin yeganə övladı, Ağdam şəhər 2 
saylı tam orta məktəbdə müəllim işləyən 
Qadir həmin gün haqqında təəssüratla-
rını belə dilə gətirdi:

– Fəxrlə düşündüm ki, 6 yaşımda çıx-
dığım doğma şəhərimə ailəmlə, 3 uşağım-
la qayıdıram. Onlar yeni tikilmiş evlərin 
həyətlərində quraşdırılmış attraksionlarda 
oynadılar. Sevinclərinin həddi-hüdudu yox 

idi. Ağdamı gəzdikcə, görülən işlərin, apa-
rılan tikinti-quruculuq layihələrinin miq-
yasını gördükcə, həm heyrətləndik, həm də 
fəxr etdik. Sanki hər ucalan, dikələn bina 
Ağdamdan görünən dağların vüqarını da 
özünə qaytarıb, dağların da qəddi dikəlib. 

Səbirsizliklə doğma şəhərimizə qa-
yıdacağımız günü gözləyirik. Allah bizə 
xoşbəxt günləri bəxş edən Prezidentimizi 
qorusun� Şəhidlərimizin məkanı cənnət 
olsun, Allah ordumuzu hər zaman müzəf-
fər etsin� Fürsətdən istifadə edib bütün ağ-
damlıları, bütün xalqımızı Ağdam Şəhəri 
Günü münasibətilə təbrik edirik�

Bu gün Şəhər Gününü qeyd etdiyimiz 
Ağdamın yenidənqurma, inkişaf, çiçəklən-
mə dövrü uğurla davam etdirilir. Rayonun 
Sarıcalı, Kəngərli və Xıdırlı kəndləri artıq 
doğma sakinlərinə qovuşub. Şəhərsalma 
mədəniyyətinin ən yeni nailiyyətləri əsa-
sında yenidən, özü də heyrətamiz sürətlə 
qurulan Ağdam şəhəri də Böyük Qayıdı-
şın növbəti ünvanına çevrilməyə hazırdır. 
Bütün bunlar ağdamlıların, eləcə də Rə-
himovlar ailəsinin hədsiz sevincinə səbəb 
olur, gələcək arzularına qol-qanad verir. 
Biz də Qadir müəllimin təbrikinə qoşulur, 
onların timsalında bütün xalqımızın bay-
ramı mübarək olsun deyirik. Günün mü-
barək, külündən doğulan, yoxdan var olan, 
gözəlləşən yeni Ağdam� 

Qara günləri artıq 5 ildir ki, tarixdə qal-
mış Qarabağın ağ şəhərinin – Ağdamın dir-
çəlişi, bölgənin ən böyük yaşayış məntəqə-
sinə çevrilməsi uğurla davam etdirilir. 

MaKir RƏSULOĞLU, 
XQ-nin Qarabağ müxbiri

Ağdam

“Ağ şəhər”in qara günləri tarixdə qalıb


